[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 марта 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	158-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 ноября 2022 года № 630-па «Об обеспечении бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11 классов в муниципальных общеобразовательных бюджетных организациях Арсеньевского городского округа, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации»
В соответствии с постановлением Губернатора Приморского края от
27 февраля 2025 года № 14-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 6 декабря 2018 года №72-пг «О Порядке обеспечения обучающихся в государственных (краевых) и муниципальных образовательных организациях Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок об обеспечении бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11 классов в муниципальных общеобразовательных бюджетных  организациях Арсеньевского городского округа, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 09 ноября 2022 года № 630-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 11 января 2024 года   № 04-па) (далее – Порядок), следующие изменения, заменив в пункте 7 Порядка слова «95 рублей 00 копеек» словами «105 рублей 00 копеек».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить официальное обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с
01 марта 2025 года.
Врио Главы городского округа                                                                           С.С. Угаров